РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

  МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАОВ

РЕШЕНИЕ

10.06.2016 г                                с. Мокрушинское                  № 11-37

О передаче осуществления части полномочий органов местного

самоуправления поселения органам местного самоуправления Казачинского

района по организации в границах поселения теплоснабжения, а именно

выполнение требований, установленных правилами оценки готовности

поселений к отопительному периоду, и контроль за готовностью

теплоснабжающих организаций теплосетевых организаций, отдельных

категорий потребителей к отопительному периоду

Руководствуясь частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-

ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения, выполнения полномочий по решению

вопросов местного значения, Уставом Мокрушинского сельсовета,

Казачинского района, Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет

депутатов,

1. Передать осуществление  части полномочий органов местного

самоуправления поселения, органам местного самоуправления

Казачинского района по организации в границах поселений

теплоснабжения населения, а именно выполнение требований,

установленных правилами оценки готовности поселений к

отопительному периоду, и контроль за готовностью теплоснабжающих

организаций теплосетевых организаций, отдельных категорий

потребителей к отопительному периоду.

2. Просить Казачинский районный Совет депутатов принять часть

полномочий органов местного самоуправления поселения органам

местного самоуправления Казачинского района по организации в

границах поселений теплоснабжения населения, а именно выполнение

требований, установленных правилами оценки готовности поселений к

отопительному периоду, и контроль за готовностью теплоснабжающих

организаций теплосетевых организаций, отдельных категорий

потребителей к отопительному периоду.

3. Поручить подписать Соглашение о передаче осуществления части

полномочий органов местного самоуправления поселения, органам

местного самоуправления Казачинского района по организации в

границах поселения теплоснабжения населения, а именно выполнение

требований, установленных правилами оценки готовности поселений к

отопительному периоду и контроль за готовностью теплоснабжающих

организаций, теплосетевых организаций, отдельных категорий

потреблений к отопительному периоду Мокрушинского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

     « Мокрушинский Информационный бюллетень».

          Председатель Мокрушинского

          сельского Совета депутатов                                           Р.С.Воронин

          Глава Мокрушинского сельсовета                                 Г.П. Шваб